

# DIRİLİŞ POSTASI

eni seçim kararı geliyor! Dikkat! Çekim hızında detay

27 Şub 2017 - 06:26 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:23

## 15 Temmuz'da yaşananlar, dijital kütüphanede anlatılıyor

ABONE OL

Google News

Yeni Şafak gazetesi, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi öncesi ve sonrasında yaşananların gelecek için kaynak oluşturması ama...



**Yeni Şafak gazetesi, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi öncesi ve sonrasında yaşananların gelecek için kaynak oluşturması amacıyla "15 Temmuz Dijital Kütüphanesi"ni oluşturdu.**

Yeni Şafak gazetesinin internet sitesinde "www.yenisafak.com/15Temmuz" uzantısıyla yayınlanan dijital kütüphanede; metin, fotoğraf, video, harita ve infografikler üzerinden darbe girişimine gidilen süreç, darbe girişiminin ilk 48 saatinde dakika dakika neler yaşandığına ayrıntılı şekilde yer veriliyor.

Darbe girişiminin ardından yaşanan gelişmeler, davalar, ifadeler ve itirafların aktarıldığı kütüphanede, FETÖ yapılanmasına yönelik bilgiler de bulunuyor.

Dijital kütüphanede, darbe girişimi sırasında kahramanca mücadeleye veren şehitler için ayrı ayrı metin, fotoğraf ve videolardan oluşan özel sayfalar hazırlanırken, gaziler ve 15 Temmuz'un sembol isimleriyle yapılmış röportajlar için de bir bölüm yer alıyor.

15 Temmuz'un ardından gerçekleşen tutuklamalar, davalar, ifadeler, itiraflar, Olağanüstü Hal (OHAL) kapsamında yayınlanan Kanun Hükmünde Kararnameler'in de (KHK) kayıt altına alındığı kütüphanede, farklı medya kuruluşlarının darbe girişiminin engellenmesinde verdikleri mücadeleye değiniliyor.

### "3 günde 500 bin kişi ziyaret etti"

Yeni Şafak İnternet Yazı İşleri Müdürü Ersin Çelik, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 25 kişilik bir ekiple yaklaşık 6 aylık bir sürede dijital kütüphaneyi hazırladıklarını söyledi.

Kütüphaneyi hazırlamak için farklı kaynaklardan ve resmi bilgilerden yararlandıklarını ifade eden Çelik, 3 gün önce açılan kütüphaneyi 500 bin kişinin ziyaret ettiğini anlattı.

Çelik, "15 Temmuz Dijital Kütüphanesi"ne çok yoğun bir ilgi olduğunu belirterek, "Şu anda kütüphanenin Türkçe bölümü yayınlandı. İngilizce çevirileri de başladı. En kısa zamanda İngilizce de yayınlanacak. Almanca, Arapça, Rusça ve Fransızca'ya da çevireceğiz." diye konuştu.

# 15 Temmuz

27 Şub 2017 - 06:26 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



dağrta

